114 年大甲致用高中流感疫苗接種意願書線上簽署
親愛的家長，您好

本校配合台中市衛生局及合約醫療團隊辦理校園流感疫苗接種，特此通知並徵求

您的意願。請掃描 QR 碼，並按照以下步驟為貴子女線上簽署施打意願。

接種日期:114 年 11 月 04 日(二)上午 8:00 (醫護團隊：力倫診所)
★線上意願書簽署期程：即日起至 114 年 10 月 17 日截止☆

 請不論同意或不同意，皆須上線填寫。

 若您希望【自行校外接種】，請先勾選【不同意在校接種】，再勾選

【自行至醫療機構接種】。待校園集中接種完成後，將提供【補接種

單】，請自行攜至醫療院所完成公費疫苗接種。

 請務必簽署可確認全名，未簽署全名者無法受理您的意願。

 10/17(星期五)前可掃描此 QR 碼修改意願。

 流感疫苗為公費疫苗，學校集中接種無法選擇疫苗種類。

 流感疫苗施打線上簽署網頁

https://nias-school-survey.cdc.gov.tw/survey/00000000000033385c08?openExternalBrowser=1

★若有問題請電洽 26872354 轉 530 健康中心。

★建議填寫電郵信箱，可收到填寫結果及接種完成通知。

★疫苗資訊請參閱疾管署網站或校園疫苗集中接種資訊公告於校網。

                                                                  大甲致用高中  祝您平安健康

手機掃描左側 QR 碼 or 點選上方網址連結

輸入您子女的身分證字號、生日

填寫家長的基本資料及電郵

勾選您子女的接種意願

簽名

確認簽署結果並完成簽署

詳讀個資聲明及流感疫苗說明

https://nias-school-survey.cdc.gov.tw/survey/00000000000033385c08?openExternalBrowser=1